Por lo que se refiere al evento relevante, la Compañía amplía la información divulgada en el sentido de que el precio 
por virtud del cual quedó consumada la venta de cartera de arrendamiento automotriz de CR-Fact, S.A.P.I. de C.V. 
subsidiaria de la Compañía, en favor de CKD Activos 10, S.A.P.I. de C.V., es la cantidad de $167,262,267.00 (ciento 
sesenta y siete millones doscientos sesenta y dos mil doscientos sesenta y siete pesos, 00/100 moneda nacional), el 
cual supera los umbrales establecidos en el antepenúltimo párrafo del artículo 50 de la Disposiciones de carácter 
general aplicables a las emisoras de valores y a otros participantes del mercado de valores, razón por la cual se